
UCHWAŁA NR XXXII/224/2010  

RADY GMINY STOCZEK  

z dnia 7 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/284/2002 Rady Gminy w Stoczku z dnia 30 sierpnia 2002r. w sprawie 

zaliczenia dróg na terenie Gminy Stoczek do kategorii dróg gminnych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. 

z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm. ),Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXIX/284/2002 Rady Gminy w Stoczku z dnia 30 sierpnia 2002r. 

w Wykazie dróg gminnych dokonuje się zmiany poprzez wykreślenie działki nr 69 o pow. 0,32 ha w miejscowości 

Drgicz.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

ID: IEEVA-YZFRD-PQKXY-ASVWE-YPSPB. Podpisany. Strona 1 / 1


